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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски трудови одобрени од наставно-
научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот  
Факултет за туризам и бизнис логистика
Ред.
број Наслов на тема Одлука бр. Ментор Студент

1
Хотелиерството во функција на зголемување 
на туристичкиот промет од транзитни 
туристи

2602-1070/4 
од 23.12.2013

Проф. д-р 
Нако Ташков

Цветанка 
Ристова

Правен факултет

1
Семејното насилство во источниот регион на 
Р.Македонија со посебен осврт на улогата на 
МВР

1602-195/16 
од 25.12.2013

Проф. 
д-р Војо 

Беловски

Лилјана 
Шоповска 

Стојановска

2

Основните криминалистички начела, со 
посебен осврт на утврдувањето на начелото 
на Етичкиот кодекс на полициските 
службеници во вршењето на нивната работа

1602-195/15 
од 25.12.2013

Проф. д-р 
Стеван 

Алексовски

Весна 
Јанковска

Економски факултет

1 Формулирање на маркетинг стратегија со 
фокус на потрошувачите

1702-364/5 од 
25.12.2012 

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески

Наташа 
Стојовска


